2020 年 6 月 26 日

各位

さくら損害保険株式会社

役員改選について

 さくら損害保険株式会社（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：小松 義彦）において、

本日開催の定時株主総会および取締役会で、下記のとおり役員が選任され、就任しましたの

でお知らせします

記

代表取締役社長    小松 義彦

取締役（常勤）    井瀧 芳幸

取締役（常勤）    岡島 学

取締役（常勤）    鈴木 真治

取締役（常勤）    大﨑 剛

取締役（非常勤）   大和田 征矢

取締役（非常勤）   杉田 将夫

取締役（非常勤）   井合 恭子

監査役（常勤）    平子 清

社外監査役（非常勤） ロバート・ハースト

社外監査役（非常勤） 中村 優紀

以 上